



**БҰЙРЫҚ**

2026 жыл 26 ақпан  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 222-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2026 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен  
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2026 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден күшіне енеді.

Экономика және қаржы бойынша бас  
директордың орынбасары -қаржы директоры

И.Гречаник



**БҰЙРЫҚ**

16 февраля 2026 год  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-222  
г. Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2026 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Заместитель генерального директора  
экономике и финансам-финансовый директор**

**И. Гречаник**



"АЭУК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

| сатып алу №            | саятты | Атауы  | өлшем бірлік | Колем (саны) | ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға | Сомма, теңге ҚҚСсыз | Сатып алу түрі | сатып алу мерзімі |
|------------------------|--------|--|--------------|--------------|--------------------------------------|---------------------|----------------|-------------------|
| 1                      | 2      | 3  | 4            | 5            | 6                                    | 7                   | 8              | 9                 |
| Тізбеде көзделген...   |        |  |              |              |                                      |                     |                |                   |
| Жұмыстар мен қызметтер |        |  |              |              |                                      |                     |                |                   |
| 66                     | Жұмыс  | Бас КОРПУС объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру (аумақты асфальттау), инв.№Ц0000036, код 0320180  | Жұмыс        | 1            | 5 200 000,00                         | 5 200 000,00        | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 68                     | Жұмыс  | ЖӨБ, Целиноград АЭЖ реконструкциялау және кеңейту объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв. №А0600142, код 032017368                | Жұмыс        | 1            | 504 080,00                           | 504 080,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 70                     | Жұмыс  | Степногорск к., Степногорск ААЭЖ ЖӨБ 3 материалдық қоймасы объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0000251, 032023633                  | Жұмыс        | 1            | 386 890,00                           | 386 890,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 72                     | Жұмыс  | Красноярский МУЖ, Целиноград АЭЖ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0600147, 032017369                                      | Жұмыс        | 1            | 158 850,00                           | 158 850,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 74                     | Жұмыс  | 6 автомашинаға арналған ГАРАЖ, ЦАУ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0000761, 032017973                                    | Жұмыс        | 1            | 357 280,00                           | 357 280,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 76                     | Жұмыс  | 8 автомашинаға арналған ГАРАЖ, ЦАУ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0000759, 032020680                                    | Жұмыс        | 1            | 172 200,00                           | 172 200,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 78                     | Жұмыс  | 5 А/М ГАРАЖ, ЦАУ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0000760, 032017972  | Жұмыс        | 1            | 284 480,00                           | 284 480,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 80                     | Жұмыс  | 5 автомашина арналған, Есіл АЭЖ Гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№Е0010023, 032025692                                 | Жұмыс        | 1            | 325 570,00                           | 325 570,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 82                     | Жұмыс  | Гараж, Атбасар АЭЖ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0300564, 032020577  | Жұмыс        | 1            | 308 840,00                           | 308 840,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 84                     | Жұмыс  | Институтский МУЖ, Шортанды АЭЖ монтер пункті объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0705068, 0320321                            | Жұмыс        | 1            | 224 900,00                           | 224 900,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 86                     | Жұмыс  | Никольский МУЖ, Бұланды РЭЖ монтер пункті объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0200006, 032029382                                   | Жұмыс        | 1            | 144 000,00                           | 144 000,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 88                     | Жұмыс  | Аршалы кентіндегі, Аршалы АЭЖ-дағы төлемдерді қабылдау Абоненттік пункті объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы инв.№101010, 033000705 | Жұмыс        | 1            | 147 000,00                           | 147 000,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |
| 90                     | Жұмыс  | Никольский МУЖ, Бұланды АЭЖ монтер пункті объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0200006, 032029382, инв.№А0500708, 032025050         | Жұмыс        | 1            | 102 000,00                           | 102 000,00          | ЭСА (Конкурс)  | жыл бойы          |



|                 |           |   |           |         |              |                |               |          |
|-----------------|-----------|---|-----------|---------|--------------|----------------|---------------|----------|
| 107             | Қызметтер | Автокөлікті техникалық байқау бойынша қызмет  | Қызметтер | 1       | 4 378 000,00 | 4 378 000,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| <b>Тауарлар</b> |           |   |           |         |              |                |               |          |
| 6               | Тауар     | Тегіс қағазы 2 (орам 25м)   | м         | 867,7   | 2 782,00     | 2 413 941,40   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 7               | Тауар     | ДИСК 180*1.8*22.2 металл кескіш   | дана      | 966     | 1 337,50     | 1 292 025,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 45              | Тауар     | МАЙ 2 тактілі Argo TC (1л)  | дана      | 40      | 1 872,50     | 74 900,00      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 70              | Тауар     | Құрылғы RTR8A.LGE 1-2 RU жинау және беру  | дана      | 4       | 503 756,00   | 2 015 024,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 129             | Тауар     | Білікше 6*230 малярлы   | дана      | 254     | 856,00       | 217 424,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 171             | Тауар     | Қысқыш керу болтты НБ-2-6а  | дана      | 80      | 4 500,00     | 360 000,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 173             | Тауар     | Қысқыш НКК-1-1 Бкеру сыналы   | дана      | 77      | 4 215,80     | 324 616,60     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 174             | Тауар     | Қысқыш ПА-1-1   | дана      | 244     | 553,88       | 135 146,72     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 175             | Тауар     | Қысқыш ПА-2-2   | дана      | 660     | 1 070,00     | 706 200,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 179             | Тауар     | ЛИМЕКТІ ойық ҚЫСҚЫШЫ ПС-2-1   | дана      | 236     | 1 650,00     | 389 400,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 193             | Тауар     | Қысқыш СТ 70P. 16-150/4-35мм2 тармақталған  | дана      | 3281    | 1 900,00     | 6 233 900,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 194             | Тауар     | Қысқыш РА 2/35 анкерлі  | дана      | 4878    | 1 916,00     | 9 346 248,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 196             | Тауар     | Қысқыш PSP 25/120.Мұстап тұратын  | дана      | 2316    | 6 171,00     | 14 292 036,00  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 197             | Тауар     | Қысқыш RPA 450/120S анкерлі   | дана      | 1015    | 9 375,00     | 9 515 625,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 199             | Тауар     | ҚЫСҚЫШ ОҚШАУЛАҢҒАН ТЕСУ Slip 22.1   | дана      | 2797    | 2 812,50     | 7 866 562,50   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 200             | Тауар     | Оймалы байланыстырғыш қысқыш SM 2.21  | дана      | 2652    | 3 745,00     | 9 931 740,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 201             | Тауар     | Тесетін қысқыш SLW26  | дана      | 10      | 12 687,50    | 126 875,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 202             | Тауар     | Қысқыш РА 4/35 анкерлі  | дана      | 532     | 1 662,50     | 884 450,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 203             | Тауар     | Қысқыш Slip 22.127оқшаулағыш тескіш   | дана      | 2606    | 2 812,50     | 7 329 375,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 204             | Тауар     | Ілмек CS 16 монтаждау әмбебап   | дана      | 2330    | 5 487,50     | 12 785 875,00  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 205             | Тауар     | Ілмек бандажды CF16-  | дана      | 729     | 5 350,00     | 3 900 150,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 206             | Тауар     | Ілмек монтажды В 16/240   | дана      | 4       | 4 420,00     | 17 680,00      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 207             | Тауар     | Ілмек монтажды В 20/240   | дана      | 2295    | 5 558,75     | 12 757 331,25  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 229             | Тауар     | Сым АПВ-35  | м         | 3855    | 444,91       | 1 715 128,05   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 230             | Тауар     | Сым АПВ-50  | м         | 1492    | 600,99       | 896 677,08     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 240             | Тауар     | Сым ӨОС-4 2*16  | м         | 62682   | 407,10       | 25 517 842,20  | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 245             | Тауар     | Сым СӨС -4 4*70   | м         | 60789   | 2 172,88     | 132 087 202,32 | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 247             | Тауар     | Ұштық кабельдің ТА 50-10-9  | дана      | 1482    | 156,22       | 231 518,04     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 249             | Тауар     | Ұш ТА-35-10-8 алюминді  | дана      | 2195    | 118,77       | 260 700,15     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 251             | Тауар     | МУФТА ЕРКТ-0047-1,12-СЕЕ01 (70-120) болтының астындағы болт ұштары бар M12                                | жынтық    | 118     | 33 170,00    | 3 914 060,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 257             | Тауар     | Оқшаулағыш ТФ-20 фарфорлы   | дана      | 2210    | 650,00       | 1 436 500,00   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 376             | Тауар     | Оқшаулағыш ПВХ  | дана      | 890     | 321,00       | 285 690,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 387             | Тауар     | Сым В-6.5-ст3-ВОсозба сым МЕМСТ30136-95   | дана      | 0,662   | 358 985,00   | 237 648,07     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 404             | Тауар     | ТРАВЕРС ТМ-10   | дана      | 35      | 15 429,40    | 540 029,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 537             | Тауар     | Құрылғы RTR8A.LGE 1-2 RU жинау және беру  | дана      | 6       | 503 756,00   | 3 022 536,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 563             | Тауар     | Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электр энергия есептегіші   | дана      | 8       | 113 045,00   | 904 360,00     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 564             | Тауар     | Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электр энергия есептегіші   | дана      | 177     | 113 045,00   | 20 008 965,00  | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 584             | Тауар     | КОЛЕР №19 (20мл) тонирование үшін әмбебап қоңыр PUFAMIX   | дана      | 96      | 1 144,90     | 109 910,40     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 585             | Тауар     | Бояу 25кг Grand Victory сүртідетін су эмульсиясы  | дана      | 140     | 9 844,00     | 1 378 160,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 597             | Тауар     | ВД-АК 111 касбеттік су-дисперсиялық бояу  | кг        | 7077,09 | 549,60       | 3 889 568,66   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 598             | Тауар     | Раднаторларға арналған су-дисперсиялық бояу (3кг) EggShell  | дана      | 47      | 4 815,00     | 226 305,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 612             | Тауар     | ЭМАЛЬ ИЦ-132 кара МЕМСТ6631-74  | кг        | 34      | 1 397,30     | 47 508,20      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 613             | Тауар     | ЭМАЛЬ ПФ-115 ак МЕМСТ6465-76  | кг        | 165     | 1 615,80     | 266 607,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 614             | Тауар     | ЭМАЛЬ ПФ-115кызыл-қоңыр МЕМСТ6465-76  | кг        | 350     | 1 397,30     | 489 055,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 616             | Тауар     | Еріткіш Р-4   | л         | 8999,25 | 1 016,50     | 9 147 737,63   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 617             | Тауар     | Еріткіш р-650 1л  | л         | 343     | 1 872,50     | 642 267,50     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 618             | Тауар     | БОЛТ Б5.3.407.1-143.8.39  | дана      | 19      | 2 568,00     | 48 792,00      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 621             | Тауар     | Бұранды PD20ілмек тарізлес  | дана      | 355     | 4 815,00     | 1 709 325,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 623             | Тауар     | Бұранда M16-6H.5 (S24) МЕМСТ 5915-70  | дана      | 1881    | 695,50       | 1 308 235,50   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 631             | Тауар     | 4.8*50 EPDM тығыздағыш шайбасы бар 8 мм алтыбұрышты басы бар шатыр бұрандасы ұшы бұрғылау ұшы мырышталған | дана      | 8600    | 11,62        | 99 932,00      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 652             | Тауар     | Қылқалам тегіс "4" 100мм.   | дана      | 266     | 422,65       | 112 424,90     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 653             | Тауар     | Қылқалам ФЛЕЙЦП "Стандарт" №1   | дана      | 188     | 230,05       | 43 249,40      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 665             | Тауар     | Тұтқалары бар есік құлпы  | дана      | 2       | 3 156,50     | 6 313,00       | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 681             | Тауар     | СЕРПЯНКА 100мм*90м  | дана      | 37      | 2 022,30     | 74 825,10      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 695             | Тауар     | Қыстақ силиконды (260гр)  | дана      | 181     | 2 461,00     | 445 441,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |



|     |       |  |      |        |            |              |               |          |
|-----|-------|--|------|--------|------------|--------------|---------------|----------|
| 700 | Тауар | Әк сорты 1 құрылысқа арналған сөндірілмеген MEMCT9179-77                 | кг   | 1508,9 | 299,60     | 452 066,44   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 704 | Тауар | Көбік монтажда арналған кәсіби арлық мезгілдік (750мл)                   | дана | 248    | 4 354,90   | 1 080 015,20 | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 705 | Тауар | Қым орташа (Мк2.0-2.5мм) құрылысқа арналған MEMCT8736-2014               | кг   | 42618  | 4,02       | 171 324,36   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 709 | Тауар | ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 MEMCT10178-85 (50кг)                              | кап  | 193    | 3 210,00   | 619 530,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 710 | Тауар | Профиль парағы Н-44*1000 мырышталған қалыңдығы 0.7 мм шатыр жабыны       | м2   | 1416   | 3 487,05   | 4 937 662,80 | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 712 | Тауар | Қоспа 25кг ALIT ақ гипстік   | дана | 31     | 2 600,10   | 80 603,10    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 714 | Тауар | СПРИНГ MONTREAL 1, ені 3м, Tarkett                                       | м2   | 56     | 7 490,00   | 419 440,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 718 | Тауар | TeriCTey BIG Elite Люкс гипстік фиништiк ақ (25кг)                       | дана | 65     | 7 169,00   | 465 985,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 721 | Тауар | TeriCTey цементтiк (25кг)  | дана | 197    | 6 313,00   | 1 243 661,00 | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 723 | Тауар | Қырлы бөрене 50*100*6000   | м3   | 2      | 148 837,00 | 297 674,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 725 | Тауар | Қылқалам 10см малырлы флейцтi MEMCT 10597-87                             | дана | 251    | 588,50     | 147 713,50   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 726 | Тауар | Қылқалам 7см малырлы флейцтi MEMCT 10597-87                              | дана | 323    | 502,90     | 162 436,70   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 727 | Тауар | Қылқалам КМА135 малырлытабиғи қылшықтан жасалған макловица MEMCT10597-87 | дана | 131    | 1 530,10   | 200 443,10   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 731 | Тауар | 100 мм қалақша (тот баспайтын болат)                                     | дана | 2      | 856,00     | 1 712,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 737 | Тауар | Құрылыс RTR8ALGE 1-2 RU жинау және беру өндiрушi Матрица                 | дана | 3      | 503 756,00 | 1 511 268,00 | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 738 | Тауар | СЕЗ доғасынан қорғау құрылғысы   | дана | 3      | 7 000,00   | 21 000,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 749 | Тауар | ЭЛЕКТРОД МР-3-3 MEMCT9466-75   | кг   | 683,8  | 1 070,00   | 731 666,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 867 | Тауар | Қысқыш ПС-1-1  | дана | 710    | 444,05     | 315 275,50   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 871 | Тауар | Қысқыш А2А-35-7 аппараты, басылатын MEMCT 839-80                         | дана | 120    | 873,12     | 104 774,40   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 873 | Тауар | Қосу муфтасы GUSJ 12/70-120  | дана | 23     | 118 256,40 | 2 719 897,20 | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 917 | Тауар | Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электр энергия есептегіші                    | дана | 20     | 113 045,00 | 2 260 900,00 | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 918 | Тауар | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электроэнергия                       | дана | 10     | 113 045,00 | 1 130 450,00 | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |

Тізбеге өзгерістер...

Жұмыстар мен қызметтер

|    |       |  |       |   |              |              |               |          |
|----|-------|--|-------|---|--------------|--------------|---------------|----------|
| 66 | Жұмыс | Бас КОРПУС объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру (аумақты асфальттау), инв.№Ц0000036, код 0320180                            | Жұмыс | 1 | 1 666 666,67 | 1 666 666,67 | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 68 | Жұмыс | ЖӨБ, Целиноград АЭЖ реконструкциялау және кеңейту объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0600142, код 032017368 | Жұмыс | 1 | 861 031,00   | 861 031,00   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 70 | Жұмыс | Степногорск к., Степногорск ААЭЖ ЖӨБ 3 материалдық қоймасы объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0000251, 032023633  | Жұмыс | 1 | 698 711,33   | 698 711,33   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 72 | Жұмыс | Красноярский МУЖ, Целиноград АЭЖ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0600147, 032017369                      | Жұмыс | 1 | 284 648,40   | 284 648,40   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 74 | Жұмыс | 6 автомашиннаға арналған ГАРАЖ, ЦАУ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0000761, 032017973                   | Жұмыс | 1 | 647 499,67   | 647 499,67   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 76 | Жұмыс | 8 автомашиннаға арналған ГАРАЖ, ЦАУ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0000759, 032020680                   | Жұмыс | 1 | 346 379,20   | 346 379,20   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 78 | Жұмыс | 5 А/М ГАРАЖ, ЦАУ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0000760, 032017972                                      | Жұмыс | 1 | 634 889,00   | 634 889,00   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 80 | Жұмыс | 5 автомашинна арналған, Есіл АЭЖ Гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№Е0010023, 032025692                | Жұмыс | 1 | 933 161,20   | 933 161,20   | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |



|                 |           |   |           |        |              |                |               |          |
|-----------------|-----------|---|-----------|--------|--------------|----------------|---------------|----------|
| 82              | Жұмыс     | Гараж, Атбасар АЭЖ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0300564, 032020577   | Жұмыс     | 1      | 786 764,80   | 786 764,80     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 84              | Жұмыс     | Институтский МУЖ, Шортанды АЭЖ монтер пункті объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0705068, 032032116                           | Жұмыс     | 1      | 513 662,06   | 513 662,06     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 86              | Жұмыс     | Никольский МУЖ, Бұланды АЭЖ монтер пункті объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№С0200006, 032029382                              | Жұмыс     | 1      | 315 868,40   | 315 868,40     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 88              | Жұмыс     | Аршалы кентіндегі, Аршалы АЭЖ-дағы төлемдерді қабылдау абоненттік пункті объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№101010, 033000705 | Жұмыс     | 1      | 336 878,67   | 336 878,67     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 90              | Жұмыс     | Қорғалжын АЭЖ, Жантек ауылының "Жантек" КС жанындағы монтер пункті объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру жұмысы, инв.№А0500708, 032025050     | Жұмыс     | 1      | 289 929,60   | 289 929,60     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 107             | Қызметтер | АТУ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі  | Қызметтер | 1      | 1 048 276,03 | 1 048 276,03   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| <b>Тауарлар</b> |           |   |           |        |              |                |               |          |
| 6               | Тауар     | Қағаз, теріс, № 2, негізінде  | м         | 798,72 | 2 782,00     | 2 222 039,04   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 7               | Тауар     | ДИСК 180*1,8*22,2 металл кесу   | дана      | 946    | 1 337,50     | 1 265 275,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 45              | Тауар     | Май:2 тактілі козғалтқыштарға арналған  | л         | 40     | 1 872,50     | 74 900,00      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 70              | Тауар     | Құрылыс RTR8A.LGE 1-2 RU жинау және беру  | дана      | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 129             | Тауар     | Білікше 6*230 сылаққа арналған  | дана      | 235    | 856,00       | 201 160,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 171             | Тауар     | Қысқыш керу болтты НБ-2-6а  | дана      | 66     | 4 500,00     | 297 000,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 173             | Тауар     | Қысқыш НKK-1-1Б керу сына   | дана      | 29     | 4 215,80     | 122 258,20     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 174             | Тауар     | Қысқыш ПА-1-1   | дана      | 143    | 553,88       | 79 204,84      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 175             | Тауар     | Қысқыш ПА-2-2   | дана      | 554    | 1 070,00     | 592 780,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 179             | Тауар     | Тұзакты қысқыш -оймалы ПС-2-1   | дана      | 201    | 1 650,00     | 331 650,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 193             | Тауар     | Қысқыш СТ 70Р. 16-150/4-35мм2 тармақтандыру   | дана      | 2889   | 1 900,00     | 5 489 100,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 194             | Тауар     | Қысқыш РА 2/35 анкерлі  | дана      | 4737   | 1 916,00     | 9 076 092,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 196             | Тауар     | Қысқыш PSP 25/120.М ұстап тұрушы  | дана      | 1922   | 6 171,00     | 11 860 662,00  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 197             | Тауар     | Қысқыш RPA 450/120S анкерлі   | дана      | 869    | 9 375,00     | 8 146 875,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 199             | Тауар     | Окшауланған өткізгіштерді қосуға арналған тармақталған тесу қысқышы 10-95Al/1,5-70Cu  | дана      | 2600   | 2 812,50     | 7 312 500,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 200             | Тауар     | Окшауланбаған өткізгішті қосуға арналған оймалы қысқышы 6-35Cu окшауланбаған 16-120Al/16-120St  | дана      | 1979   | 3 745,00     | 7 411 355,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 201             | Тауар     | Тесетін қысқыш SLW26  | дана      | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 202             | Тауар     | Қысқыш РА 4/35 анкерлі  | дана      | 482    | 1 662,50     | 801 325,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 203             | Тауар     | Окшауланған өткізгішті қосу үшін тармақталған тесу қысқышы 25-95Al/25-70Cu окшауланбаған 2,5-95Al/1,5-70Cu  | дана      | 1189   | 2 812,50     | 3 344 062,50   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 204             | Тауар     | Ілмек CS 16 монтаждау әмбебап   | дана      | 279    | 5 487,50     | 1 531 012,50   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 205             | Тауар     | Ілмек бандажды CF16   | дана      | 47     | 5 350,00     | 251 450,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 206             | Тауар     | Ілмек монтажды В 16/240   | дана      | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 207             | Тауар     | Ілмек монтаждау В 20/240  | дана      | 2117   | 5 558,75     | 11 767 873,75  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 229             | Тауар     | Сым АПВ-35  | м         | 596    | 444,91       | 265 166,36     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 230             | Тауар     | Сым АПВ-50  | м         | 1484,5 | 600,99       | 892 169,66     | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 240             | Тауар     | Сым ӨОС-4 2*16  | м         | 53870  | 407,10       | 21 930 477,00  | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 245             | Тауар     | Сым ӨОС-4 4*70  | м         | 57837  | 2 172,88     | 125 672 860,56 | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 247             | Тауар     | Ұштық кабель ТА 50-10-9   | дана      | 1055   | 156,22       | 164 812,10     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 249             | Тауар     | Ұштық ТА-35-10-8 алюминді   | дана      | 2179   | 118,77       | 258 799,83     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 251             | Тауар     | 1 кВ дейінгі кернеуге арналған пластмасса окшаулағышы бар үш-төрт ядролы кабельдерге арналған шеткі муфта, 70-120 кв. мм жіліншіктің қимасы, М12 болтының астындағы болт ұштары бар   | жиынтық   | 109    | 33 170,00    | 3 615 530,00   | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 257             | Тауар     | Окшаулағыш ТФ-20 фарфор   | дана      | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 376             | Тауар     | Таспа; 0,2*15мм*20м ПВХ жабысқақ қабаты бар электр окшаулағышы MEMCT16214-86  | дана      | 884    | 321,00       | 283 764,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 387             | Тауар     | Сым В-6,5-ст3-ВО катанка MEMCT30136-95  | тн        | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 404             | Тауар     | ТРАВЕРС ТМ-10   | дана      | 22     | 15 429,40    | 339 446,80     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |



|                         |           |   |           |         |            |               |               |          |
|-------------------------|-----------|---|-----------|---------|------------|---------------|---------------|----------|
| 537                     | Тауар     | Құрылғы RTR8A LGE 1-2 Ружинау және беру   | дана      | 13      | 503 756,00 | 6 548 828,00  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 563                     | Тауар     | Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электр энергия есептегіші   | дана      | 28      | 113 045,00 | 3 165 260,00  | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 564                     | Тауар     | Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электр энергия есептегіші   | дана      | 187     | 113 045,00 | 21 139 415,00 | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 584                     | Тауар     | КОЛЕР №19 (20мл) тонирование үшін әмбебап қоңыр   | дана      | 96      | 1 144,90   | 109 910,40    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 585                     | Тауар     | Бояу 25кг суртілетін су эмульсиясы  | дана      | 135     | 9 844,00   | 1 328 940,00  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 597                     | Тауар     | Бояу Су-дисперсиялық ВД-АК 111 қасбет   | кг        | 6992,09 | 549,60     | 3 842 852,66  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 598                     | Тауар     | Радиаторларға арналған су-дисперсиялық бояу (3кг)   | дана      | 45      | 4 815,00   | 216 675,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 612                     | Тауар     | ЭМАЛЬ НЦ-132 қара МЕМСТ6631-74  | кг        | 124     | 1 397,30   | 173 265,20    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 613                     | Тауар     | ЭМАЛЬ ПФ-115 ақ МЕМСТ6465-76  | кг        | 161     | 1 615,80   | 260 143,80    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 614                     | Тауар     | ЭМАЛЬ ПФ-115кызғылт-қоңыр МЕМСТ6465-76  | кг        | 375     | 1 397,30   | 523 987,50    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 616                     | Тауар     | Еріткіш Р-4   | л         | 8993,25 | 1 016,50   | 9 141 638,63  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 617                     | Тауар     | Еріткіш р-650 1л  | л         | 355     | 1 872,50   | 664 737,50    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 618                     | Тауар     | БОЛТ Б5 3.407.1-143.8.39  | дана      | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 621                     | Тауар     | Бұранда PD20ілмек тәріздес  | дана      | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 623                     | Тауар     | Бұранда М16-6Н.5 (S24) МЕМСТ 5915-70  | дана      | 1833    | 695,50     | 1 274 851,50  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 631                     | Тауар     | Бұранда 4.8*50шайбасы бар 8 мм алтыбұрышты басы бар шатыр жабыны EPDM төсеу ұшы бұрғылау мырышталған                                | дана      | 10100   | 11,62      | 117 362,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 652                     | Тауар     | Қылқалам теріс "4" 100мм  | дана      | 258     | 422,65     | 109 043,70    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 653                     | Тауар     | ФЛЕЙТА ШЕТКАСЫ "Стандарт" №1  | дана      | 164     | 230,05     | 37 728,20     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 665                     | Тауар     | Тұтқалары бар есік құлпы  | дана      | 6       | 3 156,50   | 18 939,00     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 681                     | Тауар     | СЕРПЯНКА 100мм*90м  | дана      | 24      | 2 022,30   | 48 535,20     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 695                     | Тауар     | Силиконды тығыздағыш (260гр)  | дана      | 191     | 2 461,00   | 470 051,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 700                     | Тауар     | Әк сорт 1 құрылысқа арналған сөндірілмеген МЕМСТ9179-77   | кг        | 1379,9  | 299,60     | 413 418,04    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 704                     | Тауар     | Көбік жәсіби барлық маусымдық монтаждауға арналған (750мл)  | дана      | 266     | 4 354,90   | 1 158 403,40  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 705                     | Тауар     | Құрылыс құмы МЕМСТ 8736-2014  | кг        | 10592   | 4,02       | 42 579,84     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 709                     | Тауар     | ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МЕМСТ10178-85 (50кг)   | кап       | 215     | 3 210,00   | 690 150,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 710                     | Тауар     | ПРОФЛИСТ Н-44*1000 мырышталған қалыңдығы 0.7мм шатыр жабыны   | м2        | 1958    | 3 487,05   | 6 827 643,90  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 712                     | Тауар     | Қоспа 25кг ақ гипстік   | дана      | 25      | 2 600,10   | 65 002,50     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 714                     | Тауар     | Линолеум жартылай коммерциялық, ені 3м  | м2        | 56      | 7 490,00   | 419 440,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 718                     | Тауар     | Тегістергіш гипстік финишті ақ (25кг)   | дана      | 53      | 7 169,00   | 379 957,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 721                     | Тауар     | ШТУКАТУРКА цементная (25кг)   | дана      | 186     | 6 313,00   | 1 174 218,00  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 723                     | Тауар     | Қырлы бөрене 50*100*6000  | м3        | 6       | 148 837,00 | 893 022,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 725                     | Тауар     | Қылқалам 10см малярлы флейцті МЕМСТ 10597-87  | дана      | 242     | 588,50     | 142 417,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 726                     | Тауар     | Қылқалам 7см малярлы флейцті МЕМСТ 10597-87   | дана      | 152     | 502,90     | 76 440,80     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 727                     | Тауар     | Қылқалам КМА135 малярлы табиғи қылшықтан жасалған макловица МЕМСТ10597-87   | дана      | 123     | 1 530,10   | 188 202,30    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 731                     | Тауар     | Қалақша 100мм (тоғ баспайтын болат)   | дана      | 7       | 856,00     | 5 992,00      | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 737                     | Тауар     | Құрылғы RTR8A LGE 1-2 RU жинау және беру өндіруші Матрица   | дана      | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 738                     | Тауар     | СЕЗ доғасынан қорғау құрылғысы  | дана      | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 749                     | Тауар     | ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75   | кг        | 658,8   | 1 070,00   | 704 916,00    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 867                     | Тауар     | Қысқыш ПС-1-1   | дана      | 632     | 444,05     | 280 639,60    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 871                     | Тауар     | Қысқыш А2А-35-7 аппаратты,басылатын МЕМСТ 839-80  | дана      | 30      | 873,12     | 26 193,60     | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 873                     | Тауар     | 6, 10 кВ кернеуге арналған жалпы қаптамадағы қағаз окшаулағышы бар кабельдерге арналған жалғағыш муфта, тармақ қиылысы 70-120 кв.мм | дана      | 23      | 118 256,40 | 2 719 897,20  | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 917                     | Тауар     | Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электр энергиясының есептегіші  | дана      | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| 918                     | Тауар     | Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электр энергиясының есептегіші  | дана      | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭСА (Конкурс) | жыл бойы |
| Тізбеге толықтырулар... |           |   |           |         |            |               |               |          |
| Жұмыстар мен қызметтер  |           |   |           |         |            |               |               |          |
| 679                     | Қызметтер | Аршалы АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі   | Қызметтер | 1       | 207 758,65 | 207 758,65    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 680                     | Қызметтер | Астрахан АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі   | Қызметтер | 1       | 215 517,28 | 215 517,28    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 681                     | Қызметтер | Атбасар АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі  | Қызметтер | 1       | 387 069,05 | 387 069,05    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |
| 682                     | Қызметтер | Қорғалжын АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі  | Қызметтер | 1       | 159 482,78 | 159 482,78    | ЭСА (ҚҰС)     | жыл бойы |



|                 |           |   |           |       |            |            |           |          |
|-----------------|-----------|---|-----------|-------|------------|------------|-----------|----------|
| 683             | Қызметтер | Егіндікөл ауылы арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі  | Қызметтер | 1     | 99 137,95  | 99 137,95  | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 684             | Қызметтер | Целиноград АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі   | Қызметтер | 1     | 353 448,32 | 353 448,32 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 685             | Қызметтер | Есіл ААЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі        | Қызметтер | 1     | 424 138,02 | 424 138,02 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 686             | Қызметтер | Есіл АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі         | Қызметтер | 1     | 170 689,68 | 170 689,68 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 687             | Қызметтер | Жақсы-АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі        | Қызметтер | 1     | 240 517,29 | 240 517,29 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 688             | Қызметтер | Жарқайын АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі     | Қызметтер | 1     | 206 896,59 | 206 896,59 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 689             | Қызметтер | Сандықтау АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі    | Қызметтер | 1     | 237 931,08 | 237 931,08 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 690             | Қызметтер | Степногорск ААЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі | Қызметтер | 1     | 298 275,91 | 298 275,91 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 691             | Қызметтер | Ақкөл АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі        | Қызметтер | 1     | 198 275,90 | 198 275,90 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 692             | Қызметтер | Бұланды АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі      | Қызметтер | 1     | 243 965,56 | 243 965,56 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 693             | Қызметтер | Ерейментау АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі   | Қызметтер | 1     | 275 000,05 | 275 000,05 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 694             | Қызметтер | Шортанды АЭЖ арналған автокөлікті техникалық байқау қызметі     | Қызметтер | 1     | 246 551,77 | 246 551,77 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| <b>Тауарлар</b> |           |   |           |       |            |            |           |          |
| 939             | Тауар     | Кафель желімі 25кг  | қап       | 30    | 3 500,00   | 105 000,00 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 940             | Тауар     | Терең енетін тегістеу 5л  | дана      | 7     | 7 000,00   | 49 000,00  | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 941             | Тауар     | ПЛИТКА 60*60 керамогранитті                                     | м2        | 50    | 8 500,00   | 425 000,00 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 942             | Тауар     | Плитка тігістеріне арналған ерітінді                            | кг        | 16    | 3 000,00   | 48 000,00  | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 943             | Тауар     | Плиткаларды туралау жүйесі (қысқыш 300 дана+сына 300 дана)      | жиынтық   | 4     | 4 000,00   | 16 000,00  | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 944             | Тауар     | Шеңбер 125*1 2 *22,23мм ометалл кескіш                          | дана      | 20    | 159,43     | 3 188,60   | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 945             | Тауар     | Такта 30*200*6000 сорт 2 хв. кесіндісі МЕМСТ8486-86             | м3        | 5     | 134 411,20 | 672 056,00 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 946             | Тауар     | Сымтемір В-6,5-ст3-ВО созба сым МЕМСТ30136-95                   | тн        | 0,091 | 358 985,00 | 32 667,64  | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 947             | Тауар     | Шере К 5*150 конустық басы бар құрылысқа арналған МЕМСТ4028-63  | кг        | 12,5  | 561,00     | 7 012,50   | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 948             | Тауар     | Шере К 3*70 конустық басы бар құрылысқа арналған МЕМСТ4028-63   | кг        | 3,2   | 655,17     | 2 096,54   | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |
| 949             | Тауар     | 1200 мм механикалық плитка кескіш                               | дана      | 1     | 133 000,00 | 133 000,00 | ЭСА (ҚҰС) | жыл бойы |



Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

| № закупки                  | Категория | Наименование   | Ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без НДС | Сумма, тенге без НДС | Способ закупки | Сроки закупки  |
|----------------------------|-----------|--|----------|----------------|----------------------------|----------------------|----------------|----------------|
| 1                          | 2         | 3  | 4        | 5              | 6                          | 7                    | 8              | 9              |
| Предусмотрено в Перечне... |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| Работы и Услуги            |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 66                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГЛАВНЫЙ КОРПУС, (Асфальтирование территории), инв.№Ц0000036, код 0320180                 | РАБОТА   | 1              | 5 200 000,00               | 5 200 000,00         | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 68                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Реконструкция и расширение РПБ, Целиноградских РЭС, инв. №А0600142, код 032017368        | РАБОТА   | 1              | 504 080,00                 | 504 080,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 70                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Материальный склад РПБ 3 г. Степногорск, Степногорских МЭС, инв.№С0000251, 032023633     | РАБОТА   | 1              | 386 890,00                 | 386 890,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 72                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Красноярский ЛМУ, Целиноградских РЭС, инв.№А0600147, 032017369                           | РАБОТА   | 1              | 158 850,00                 | 158 850,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 74                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 6 АВТОМАШИН, ЦАУ, инв.№А0000761, 032017973                                      | РАБОТА   | 1              | 357 280,00                 | 357 280,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 76                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 8 АВТОМАШИН, ЦАУ, инв.№А0000759, 032020680                                      | РАБОТА   | 1              | 172 200,00                 | 172 200,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 78                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 5 А/М, ЦАУ, инв.№А0000760, 032017972  | РАБОТА   | 1              | 284 480,00                 | 284 480,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 80                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж на 5 автомашин, Есильских МЭС, инв.№Е0010023, 032025692                            | РАБОТА   | 1              | 325 570,00                 | 325 570,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 82                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж, Атбасарских РЭС, инв.№А0300564, 032020577   | РАБОТА   | 1              | 308 840,00                 | 308 840,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 84                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт Институтского ЛМУ, Шортандинских РЭС, инв.№С0705068, 0320321            | РАБОТА   | 1              | 224 900,00                 | 224 900,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 86                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт Никольского ЛМУ, Буландинских РЭС, инв.№С0200006, 032029382             | РАБОТА   | 1              | 144 000,00                 | 144 000,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 88                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Абоненский пункт приема платежей в п. Аршалы, Аршалыных РЭС инв.№101010, 033000705       | РАБОТА   | 1              | 147 000,00                 | 147 000,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 90                         | РАБОТА    | РАБОТА Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт при ПС "Жантеке" с Жантеке, Коргалжинских РЭС, инв.№А0500708, 032025050 | РАБОТА   | 1              | 102 000,00                 | 102 000,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |



|               |        |   |        |         |              |                |               |                |
|---------------|--------|---|--------|---------|--------------|----------------|---------------|----------------|
| 107           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта   | УСЛУГИ | 1       | 4 378 000,00 | 4 378 000,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| <b>Товары</b> |        |   |        |         |              |                |               |                |
| 6             | ТОВАР  | БУМАГА шлифовальная 2 (25м в рул)   | м      | 867,7   | 2 782,00     | 2 413 941,40   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 7             | ТОВАР  | ДИСК 180*1.8*22.2 отрезной по металлу   | шт     | 966     | 1 337,50     | 1 292 025,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 45            | ТОВАР  | МАСЛО 2-х тактное Argo TC (1л)  | шт     | 40      | 1 872,50     | 74 900,00      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 70            | ТОВАР  | УСТРОЙСТВО RTR&A.LGE 1-2 RU сбора и передачи  | шт     | 4       | 503 756,00   | 2 015 024,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 129           | ТОВАР  | ВАЛИК 6*230 малярный  | шт     | 254     | 856,00       | 217 424,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 171           | ТОВАР  | ЗАЖИМ натяжной болтовой НБ-2-6а   | шт     | 80      | 4 500,00     | 360 000,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 173           | ТОВАР  | ЗАЖИМ НКК-1-1Б натяжной клиновидный   | шт     | 77      | 4 215,80     | 324 616,60     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 174           | ТОВАР  | ЗАЖИМ ПА-1-1  | шт     | 244     | 553,88       | 135 146,72     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 175           | ТОВАР  | ЗАЖИМ ПА-2-2  | шт     | 660     | 1 070,00     | 706 200,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 179           | ТОВАР  | ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАЩЕЧНЫЙ ПС-2-1   | шт     | 236     | 1 650,00     | 389 400,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 193           | ТОВАР  | ЗАЖИМ СТ 70P. 16-150/4-35мм2 ответвительный   | шт     | 3281    | 1 900,00     | 6 233 900,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 194           | ТОВАР  | ЗАЖИМ РА 2/35 анкерный  | шт     | 4878    | 1 916,00     | 9 346 248,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 196           | ТОВАР  | ЗАЖИМ PSP 25/120.M поддерживающий   | шт     | 2316    | 6 171,00     | 14 292 036,00  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 197           | ТОВАР  | ЗАЖИМ RPA 450/120S анкерный   | шт     | 1015    | 9 375,00     | 9 515 625,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 199           | ТОВАР  | ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1   | шт     | 2797    | 2 812,50     | 7 866 562,50   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 200           | ТОВАР  | ЗАЖИМ плащечный соединительный SM 2.21  | шт     | 2652    | 3 745,00     | 9 931 740,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 201           | ТОВАР  | ЗАЖИМ прокалывающий SLW26   | шт     | 10      | 12 687,50    | 126 875,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 202           | ТОВАР  | ЗАЖИМ РА 4/35 анкерный  | шт     | 532     | 1 662,50     | 884 450,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 203           | ТОВАР  | ЗАЖИМ Slip 22.127 изолированный прокалывающий   | шт     | 2606    | 2 812,50     | 7 329 375,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 204           | ТОВАР  | КРЮК CS 16 монтажный универсальный  | шт     | 2330    | 5 487,50     | 12 785 875,00  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 205           | ТОВАР  | КРЮК бандажный CF16   | шт     | 729     | 5 350,00     | 3 900 150,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 206           | ТОВАР  | КРЮК монтажный В 16/240   | шт     | 4       | 4 420,00     | 17 680,00      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 207           | ТОВАР  | КРЮК монтажный В 20/240   | шт     | 2295    | 5 558,75     | 12 757 331,25  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 229           | ТОВАР  | ПРОВОД АПВ-35   | м      | 3855    | 444,91       | 1 715 128,05   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 230           | ТОВАР  | ПРОВОД АПВ-50   | м      | 1492    | 600,99       | 896 677,08     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 240           | ТОВАР  | ПРОВОД СИП-4 2*16   | м      | 62682   | 407,10       | 25 517 842,20  | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 245           | ТОВАР  | ПРОВОД СИП-4 4*70   | м      | 60789   | 2 172,88     | 132 087 202,32 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 247           | ТОВАР  | НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9   | шт     | 1482    | 156,22       | 231 518,04     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 249           | ТОВАР  | НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8 алюминиевый   | шт     | 2195    | 118,77       | 260 700,15     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 251           | ТОВАР  | МУФТА ЕРКТ-0047-L12-СБЕ01 (70-120) концевая с болтовыми наконечниками под болт М12                          | компл  | 118     | 33 170,00    | 3 914 060,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 257           | ТОВАР  | ИЗОЛЯТОР ГФ-20 фарфоровый   | шт     | 2210    | 650,00       | 1 436 500,00   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 376           | ТОВАР  | ИЗОЛЕНТА ПВХ  | шт     | 890     | 321,00       | 285 690,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 387           | ТОВАР  | ПРОВОЛОКА В-6.5-ст3-ВО катанка ГОСТ30136-95   | тн     | 0,662   | 358 985,00   | 237 648,07     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 404           | ТОВАР  | ТРАВЕРСА ТМ-10  | шт     | 35      | 15 429,40    | 540 029,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 537           | ТОВАР  | УСТРОЙСТВО RTR&A.LGE 1-2 RU сбора и передачи  | шт     | 6       | 503 756,00   | 3 022 536,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 563           | ТОВАР  | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электроэнергии  | шт     | 8       | 113 045,00   | 904 360,00     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 564           | ТОВАР  | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электроэнергии  | шт     | 177     | 113 045,00   | 20 008 965,00  | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 584           | ТОВАР  | КОЛЕР №19 (20мл) для тонирования универсальный верблюжий PUFAMIX  | шт     | 96      | 1 144,90     | 109 910,40     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 585           | ТОВАР  | КРАСКА 25кг Grand Victory водоземлюляси протирающая   | шт     | 140     | 9 844,00     | 1 378 160,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 597           | ТОВАР  | КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная   | кг     | 7077,09 | 549,60       | 3 889 568,66   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 598           | ТОВАР  | КРАСКА водно-дисперсионная для радиаторов (3кг) EggShell  | шт     | 47      | 4 815,00     | 226 305,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 612           | ТОВАР  | ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74   | кг     | 34      | 1 397,30     | 47 508,20      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 613           | ТОВАР  | ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76  | кг     | 165     | 1 615,80     | 266 607,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 614           | ТОВАР  | ЭМАЛЬ ПФ-115 красно-коричневая ГОСТ6465-76  | кг     | 350     | 1 397,30     | 489 055,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 616           | ТОВАР  | РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4  | л      | 8999,25 | 1 016,50     | 9 147 737,63   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 617           | ТОВАР  | РАСТВОРИТЕЛЬ Р-650 1л   | л      | 343     | 1 872,50     | 642 267,50     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 618           | ТОВАР  | БОЛТ Б5 3.407.1-143.8.39  | шт     | 19      | 2 568,00     | 48 792,00      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 621           | ТОВАР  | ГАЙКА RD20 крюкообразная  | шт     | 355     | 4 815,00     | 1 709 325,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 623           | ТОВАР  | ГАЙКА М16-6Н.5 (S24) ГОСТ 5915-70   | шт     | 1881    | 695,50       | 1 308 235,50   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 631           | ТОВАР  | ШУРУП 4.8*50 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой ЕРДМ прокладкой наконечник сверло оцинкованный | шт     | 8600    | 11,62        | 99 932,00      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 652           | ТОВАР  | КИСТЬ плоская "4" 100мм   | шт     | 266     | 422,65       | 112 424,90     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 653           | ТОВАР  | КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1   | шт     | 188     | 230,05       | 43 249,40      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 665           | ТОВАР  | ЗАМОК дверной с ручками   | шт     | 2       | 3 156,50     | 6 313,00       | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 681           | ТОВАР  | СЕРПЯНКА 100мм*90м  | шт     | 37      | 2 022,30     | 74 825,10      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 695           | ТОВАР  | ГЕРМЕТИК силиконовый (260гр)  | шт     | 181     | 2 461,00     | 445 441,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |



|     |       |  |     |        |            |              |               |                |
|-----|-------|--|-----|--------|------------|--------------|---------------|----------------|
| 700 | ТОВАР | ИЗВЕСТЬ сорт 1 строительная негашеная ГОСТ9179-77                  | кг  | 1508,9 | 299,60     | 452 066,44   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 704 | ТОВАР | ПЕНА монтажная профессиональная всесезонная (750мл)                | шт  | 248    | 4 354,90   | 1 080 015,20 | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 705 | ТОВАР | ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014             | кг  | 42618  | 4,02       | 171 324,36   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 709 | ТОВАР | ПОРТЛАН/ЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)                         | меш | 193    | 3 210,00   | 619 530,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 710 | ТОВАР | ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0.7мм кровельный           | м2  | 1416   | 3 487,05   | 4 937 662,80 | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 712 | ТОВАР | СМЕСЬ 25кг ALIT белая гипсовая                                     | шт  | 31     | 2 600,10   | 80 603,10    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 714 | ТОВАР | СПРИНТ MONTREAL 1, шир.3м, Tarkett                                 | м2  | 56     | 7 490,00   | 419 440,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 718 | ТОВАР | ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсовая финишная белая(25кг)             | шт  | 65     | 7 169,00   | 465 985,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 721 | ТОВАР | ЦТУКАТУРКА цементная (25кг)  | шт  | 197    | 6 313,00   | 1 243 661,00 | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 723 | ТОВАР | БРУС 50*100*6000   | м3  | 2      | 148 837,00 | 297 674,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 725 | ТОВАР | КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87                        | шт  | 251    | 588,50     | 147 713,50   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 726 | ТОВАР | КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87                         | шт  | 323    | 502,90     | 162 436,70   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 727 | ТОВАР | КИСТЬ КМА135 малярная макловица из натуральной щетины ГОСТ10597-87 | шт  | 131    | 1 530,10   | 200 443,10   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 731 | ТОВАР | ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)                                  | шт  | 2      | 856,00     | 1 712,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 737 | ТОВАР | УСТРОЙСТВО RTR8A.LGE 1-2 RU сбора и передачи произ-ль Матрица      | шт  | 3      | 503 756,00 | 1 511 268,00 | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 738 | ТОВАР | УСТРОЙСТВО защиты от дуги СЕЗ                                      | шт  | 3      | 7 000,00   | 21 000,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 749 | ТОВАР | ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75  | кг  | 683,8  | 1 070,00   | 731 666,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 867 | ТОВАР | ЗАЖИМ ПС-1-1   | шт  | 710    | 444,05     | 315 275,50   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 871 | ТОВАР | ЗАЖИМ А2А-35-7 аппаратный, прессуемый ГОСТ 839-80                  | шт  | 120    | 873,12     | 104 774,40   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 873 | ТОВАР | Соединительная муфта GUSJ 12/70-120                                | шт  | 23     | 118 256,40 | 2 719 897,20 | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 917 | ТОВАР | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электроэнергии                 | шт  | 20     | 113 045,00 | 2 260 900,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 918 | ТОВАР | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электроэнергии                 | шт  | 10     | 113 045,00 | 1 130 450,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |

Изменения в Перечень...

Работы и Услуги

|    |        |  |        |   |              |              |               |                |
|----|--------|--|--------|---|--------------|--------------|---------------|----------------|
| 66 | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГЛАВНЫЙ КОРПУС, (Асфальтирование территории), инв.№10000036, код 0320180             | РАБОТА | 1 | 1 666 666,67 | 1 666 666,67 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 68 | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Реконструкция и расширение РПБ, Целиноградских РЭС, инв. №А0600142, код 032017368    | РАБОТА | 1 | 861 031,00   | 861 031,00   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 70 | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Материальный склад РПБ 3 г.Степногорск, Степногорских МЭС , инв.№С0000251, 032023633 | РАБОТА | 1 | 698 711,33   | 698 711,33   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 72 | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Красноярский ЛМУ, Целиноградских РЭС, инв.№А0600147, 032017369                       | РАБОТА | 1 | 284 648,40   | 284 648,40   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 74 | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 6 АВТОМАШИН, ЦАУ, инв.№А0000761, 032017973                                  | РАБОТА | 1 | 647 499,67   | 647 499,67   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 76 | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 8 АВТОМАШИН, ЦАУ, инв.№А0000759, 032020680                                  | РАБОТА | 1 | 346 379,20   | 346 379,20   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 78 | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте ГАРАЖ НА 5 А/М, ЦАУ, инв.№А0000760, 032017972  | РАБОТА | 1 | 634 889,00   | 634 889,00   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 80 | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж на 5 автомашин, Есильских МЭС, инв.№Е0010023, 032025692                        | РАБОТА | 1 | 933 161,20   | 933 161,20   | ЭТП (Конкурс) | в течение года |



|               |        |  |        |        |              |                |               |                |
|---------------|--------|--|--------|--------|--------------|----------------|---------------|----------------|
| 82            | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж, Атбасарских РЭС, инв.№А0300564, 032020577   | РАБОТА | 1      | 786 764,80   | 786 764,80     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 84            | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт Институтского ЛМУ, Шортандинских РЭС, инв.№С0705068, 032032116          | РАБОТА | 1      | 513 662,06   | 513 662,06     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 86            | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт Никольского ЛМУ, Буландинских РЭС, инв.№С0200006, 032029382             | РАБОТА | 1      | 315 868,40   | 315 868,40     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 88            | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Абоненский пункт приема платежей в п.Аршалы, Аршалыньских РЭС инв.№101010, 033000705     | РАБОТА | 1      | 336 878,67   | 336 878,67     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 90            | РАБОТА | РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Монтерский пункт при ПС 'Жантеке' с.Жантеке, Коргалжинских РЭС, инв.№А0500708, 032025050 | РАБОТА | 1      | 289 929,60   | 289 929,60     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 107           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для АТУ  | УСЛУГИ | 1      | 1 048 276,03 | 1 048 276,03   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| <b>Товары</b> |        |  |        |        |              |                |               |                |
| 6             | ТОВАР  | БУМАГА: шлифовальная, №2, на основе  | м      | 798,72 | 2 782,00     | 2 222 039,04   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 7             | ТОВАР  | ДИСК 180*1,8*22,2 отрезной по металлу  | шт     | 946    | 1 337,50     | 1 265 275,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 45            | ТОВАР  | МАСЛО, для 2-тактных двигателей  | л      | 40     | 1 872,50     | 74 900,00      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 70            | ТОВАР  | УСТРОЙСТВО RTR&A LGE 1-2 RU сбора и передачи   | шт     | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 129           | ТОВАР  | ВАЛИК 6*230 малярный   | шт     | 235    | 856,00       | 201 160,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 171           | ТОВАР  | ЗАЖИМ натяжной болтовой НБ-2-6а  | шт     | 66     | 4 500,00     | 297 000,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 173           | ТОВАР  | ЗАЖИМ НКК-1-1Б натяжной клиновидный  | шт     | 29     | 4 215,80     | 122 258,20     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 174           | ТОВАР  | ЗАЖИМ ПА-1-1   | шт     | 143    | 553,88       | 79 204,84      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 175           | ТОВАР  | ЗАЖИМ ПА-2-2   | шт     | 554    | 1 070,00     | 592 780,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 179           | ТОВАР  | ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАСЩЕЧНЫЙ ПС-2-1   | шт     | 201    | 1 650,00     | 331 650,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 193           | ТОВАР  | ЗАЖИМ СТ 70Р 16-150/4-35мм2 ответвительный   | шт     | 2889   | 1 900,00     | 5 489 100,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 194           | ТОВАР  | ЗАЖИМ РА 2/35 анкерный   | шт     | 4737   | 1 916,00     | 9 076 092,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 196           | ТОВАР  | ЗАЖИМ PSP 25/120,М поддерживающий  | шт     | 1922   | 6 171,00     | 11 860 662,00  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 197           | ТОВАР  | ЗАЖИМ RPA 450/120S анкерный  | шт     | 869    | 9 375,00     | 8 146 875,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 199           | ТОВАР  | Зажим ответвительный прокалывающий для соединения изолированных проводников 10-95А/1,5-70Cu  | шт     | 2600   | 2 812,50     | 7 312 500,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 200           | ТОВАР  | Зажим плашечный для соединения неизолированного проводника 6-35Cu с неизолированным 16-120А/16-120St   | шт     | 1979   | 3 745,00     | 7 411 355,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 201           | ТОВАР  | ЗАЖИМ прокалывающий SLW26  | шт     | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 202           | ТОВАР  | ЗАЖИМ РА 4/35 анкерный   | шт     | 482    | 1 662,50     | 801 325,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 203           | ТОВАР  | Зажим ответвительный прокалывающий для соединения изолированного проводника 25-95А/1,5-70Cu с неизолированным 2,5-95А/1,5-70Cu   | шт     | 1189   | 2 812,50     | 3 344 062,50   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 204           | ТОВАР  | КРЮК CS 16 монтажный универсальный   | шт     | 279    | 5 487,50     | 1 531 012,50   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 205           | ТОВАР  | КРЮК бандажный CF16  | шт     | 47     | 5 350,00     | 251 450,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 206           | ТОВАР  | КРЮК монтажный В 16/240  | шт     | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 207           | ТОВАР  | КРЮК монтажный В 20/240  | шт     | 2117   | 5 558,75     | 11 767 873,75  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 229           | ТОВАР  | ПРОВОД АПВ-35  | м      | 596    | 444,91       | 265 166,36     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 230           | ТОВАР  | ПРОВОД АПВ-50  | м      | 1484,5 | 600,99       | 892 169,66     | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 240           | ТОВАР  | ПРОВОД СИП-4 2*16  | м      | 53870  | 407,10       | 21 930 477,00  | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 245           | ТОВАР  | ПРОВОД СИП-4 4*70  | м      | 57837  | 2 172,88     | 125 672 860,56 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 247           | ТОВАР  | НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9  | шт     | 1055   | 156,22       | 164 812,10     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 249           | ТОВАР  | НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8 алюминиевый  | шт     | 2179   | 118,77       | 258 799,83     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 251           | ТОВАР  | Концевая муфта для трех-четырехжильных кабелей с пластмассовой изоляцией на напряжение до 1 кВ, сечение жилы 70-120 кв.мм, с болтовыми наконечниками под болт М12  | компл  | 109    | 33 170,00    | 3 615 530,00   | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 257           | ТОВАР  | ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый  | шт     | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 376           | ТОВАР  | ЛЕНТА; 0,2*15мм*20м ПВХ электроизоляционная с липким слоем ГОСТ16214-86  | шт     | 884    | 321,00       | 283 764,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 387           | ТОВАР  | ПРОВОЛОКА В-6,5-ст3-ВО катанка ГОСТ30136-95  | тн     | 0      | 0,00         | 0,00           | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 404           | ТОВАР  | ТРАВЕРСА ТМ-10   | шт     | 22     | 15 429,40    | 339 446,80     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |



|                          |        |  |        |         |            |               |               |                |
|--------------------------|--------|--|--------|---------|------------|---------------|---------------|----------------|
| 537                      | ТОВАР  | УСТРОЙСТВО RTR8ALGE 1-2 RU сбора и передачи  | шт     | 13      | 503 756,00 | 6 548 828,00  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 563                      | ТОВАР  | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электроэнергии   | шт     | 28      | 113 045,00 | 3 165 260,00  | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 564                      | ТОВАР  | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электроэнергии   | шт     | 187     | 113 045,00 | 21 139 415,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 584                      | ТОВАР  | КОЛЕР №19 (20мл) для тонирования универсальный верблюжий   | шт     | 96      | 1 144,90   | 109 910,40    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 585                      | ТОВАР  | КРАСКА 25кг водоземлюсыя протирающая   | шт     | 135     | 9 844,00   | 1 328 940,00  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 597                      | ТОВАР  | КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная  | кг     | 6992,09 | 549,60     | 3 842 852,66  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 598                      | ТОВАР  | КРАСКА водно-дисперсионная для радиаторов (3кг)  | шт     | 45      | 4 815,00   | 216 675,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 612                      | ТОВАР  | ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74  | кг     | 124     | 1 397,30   | 173 265,20    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 613                      | ТОВАР  | ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76   | кг     | 161     | 1 615,80   | 260 143,80    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 614                      | ТОВАР  | ЭМАЛЬ ПФ-115 красно-коричневая ГОСТ6465-76   | кг     | 375     | 1 397,30   | 523 987,50    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 616                      | ТОВАР  | РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4   | л      | 8993,25 | 1 016,50   | 9 141 638,63  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 617                      | ТОВАР  | РАСТВОРИТЕЛЬ р-650 1л  | л      | 355     | 1 872,50   | 664 737,50    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 618                      | ТОВАР  | БОЛТ Б5 3.407.1-143.8.39   | шт     | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 621                      | ТОВАР  | ГАЙКА PD20 крюкообразная   | шт     | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 623                      | ТОВАР  | ГАЙКА М16-6Н.5 (S24) ГОСТ 5915-70  | шт     | 1833    | 695,50     | 1 274 851,50  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 631                      | ТОВАР  | ШУРУП 4.8*50 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой EPDM прокладкой наконечник сверло оцинкованный              | шт     | 10100   | 11,62      | 117 362,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 652                      | ТОВАР  | КИСТЬ плоская "4" 100мм  | шт     | 258     | 422,65     | 109 043,70    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 653                      | ТОВАР  | КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1  | шт     | 164     | 230,05     | 37 728,20     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 665                      | ТОВАР  | ЗАМОК дверной с ручками  | шт     | 6       | 3 156,50   | 18 939,00     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 681                      | ТОВАР  | СЕРПЯНКА 100мм*90м   | шт     | 24      | 2 022,30   | 48 535,20     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 695                      | ТОВАР  | Герметик силиконовый (260гр)   | шт     | 191     | 2 461,00   | 470 051,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 700                      | ТОВАР  | ИЗВЕСТИЬ сорт 1 строительная негашеная ГОСТ9179-77   | кг     | 1379,9  | 299,60     | 413 418,04    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 704                      | ТОВАР  | ПЕНА монтажная профессиональная всесезонная (750мл)  | шт     | 266     | 4 354,90   | 1 158 403,40  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 705                      | ТОВАР  | ПЕСОК строительный ГОСТ 8736-2014  | кг     | 10592   | 4,02       | 42 579,84     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 709                      | ТОВАР  | ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)   | меш    | 215     | 3 210,00   | 690 150,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 710                      | ТОВАР  | ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0.7мм кровельный   | м2     | 1958    | 3 487,05   | 6 827 643,90  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 712                      | ТОВАР  | СМЕСЬ 25кг белая гипсовая  | шт     | 25      | 2 600,10   | 65 002,50     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 714                      | ТОВАР  | Линолеум полукommerческий, шир.3м  | м2     | 56      | 7 490,00   | 419 440,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 718                      | ТОВАР  | ШПАТЛЕВКА гипсовая финишная белая (25кг)   | шт     | 53      | 7 169,00   | 379 957,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 721                      | ТОВАР  | ШТУКАТУРКА цементная (25кг)  | шт     | 186     | 6 313,00   | 1 174 218,00  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 723                      | ТОВАР  | БРУС 50*100*6000   | м3     | 6       | 148 837,00 | 893 022,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 725                      | ТОВАР  | КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87  | шт     | 242     | 588,50     | 142 417,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 726                      | ТОВАР  | КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87   | шт     | 152     | 502,90     | 76 440,80     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 727                      | ТОВАР  | КИСТЬ КМА135 малярная макловица из натуральной щетины ГОСТ10597-87   | шт     | 123     | 1 530,10   | 188 202,30    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 731                      | ТОВАР  | ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)  | шт     | 7       | 856,00     | 5 992,00      | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 737                      | ТОВАР  | УСТРОЙСТВО RTR8ALGE 1-2 RU сбора и передачи произ-ль Матрица   | шт     | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 738                      | ТОВАР  | УСТРОЙСТВО защиты от дуги СЕЗ  | шт     | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 749                      | ТОВАР  | ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75  | кг     | 658,8   | 1 070,00   | 704 916,00    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 867                      | ТОВАР  | ЗАЖИМ ПС-1-1   | шт     | 632     | 444,05     | 280 639,60    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 871                      | ТОВАР  | ЗАЖИМ А2А-35-7 аппаратный, прессуемый ГОСТ 839-80  | шт     | 30      | 873,12     | 26 193,60     | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 873                      | ТОВАР  | Соединительная муфта для кабелей с бумажной изоляцией в общей оболочке на напряжение 6, 10 кВ, сечение жилы 70-120 кв.мм | шт     | 23      | 118 256,40 | 2 719 897,20  | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 917                      | ТОВАР  | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G электроэнергии   | шт     | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 918                      | ТОВАР  | СЧЕТЧИК Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G электроэнергии   | шт     | 0       | 0,00       | 0,00          | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| Дополнения в Перечень... |        |  |        |         |            |               |               |                |
| Работы и Услуги          |        |  |        |         |            |               |               |                |
| 679                      | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Аршалинских РЭС  | УСЛУГИ | 1       | 207 758,65 | 207 758,65    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 680                      | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Астраханских РЭС   | УСЛУГИ | 1       | 215 517,28 | 215 517,28    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 681                      | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Атбасарских РЭС  | УСЛУГИ | 1       | 387 069,05 | 387 069,05    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |
| 682                      | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Коргалжинских РЭС  | УСЛУГИ | 1       | 159 482,78 | 159 482,78    | ЭТП (ЗЦП)     | в течение года |



|               |        |   |        |       |            |            |           |                |
|---------------|--------|---|--------|-------|------------|------------|-----------|----------------|
| 683           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Егиндыкольского с/у   | УСЛУГИ | 1     | 99 137,95  | 99 137,95  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 684           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Целиноградских РЭС    | УСЛУГИ | 1     | 353 448,32 | 353 448,32 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 685           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Есильских МЭС         | УСЛУГИ | 1     | 424 138,02 | 424 138,02 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 686           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Есильских РЭС         | УСЛУГИ | 1     | 170 689,68 | 170 689,68 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 687           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Жаксыньских РЭС       | УСЛУГИ | 1     | 240 517,29 | 240 517,29 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 688           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Жаркаинских РЭС       | УСЛУГИ | 1     | 206 896,59 | 206 896,59 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 689           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Саңдыктауских РЭС     | УСЛУГИ | 1     | 237 931,08 | 237 931,08 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 690           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Степногорских МЭС     | УСЛУГИ | 1     | 298 275,91 | 298 275,91 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 691           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Аккольских РЭС        | УСЛУГИ | 1     | 198 275,90 | 198 275,90 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 692           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Буландинских РЭС      | УСЛУГИ | 1     | 243 965,56 | 243 965,56 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 693           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Ерейментауских РЭС    | УСЛУГИ | 1     | 275 000,05 | 275 000,05 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 694           | УСЛУГИ | УСЛУГА по техосмотру автотранспорта для Шортандинских РЭС     | УСЛУГИ | 1     | 246 551,77 | 246 551,77 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| <b>Товары</b> |        |   |        |       |            |            |           |                |
| 939           | ТОВАР  | КЛЕЙ кафельный 25кг   | меш    | 30    | 3 500,00   | 105 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 940           | ТОВАР  | ГРУНТОВКА глубокопроникающая 5л                               | шт     | 7     | 7 000,00   | 49 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 941           | ТОВАР  | ПЛИТКА 60*60 керамогранит                                     | м2     | 50    | 8 500,00   | 425 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 942           | ТОВАР  | Затирка для швов плиток                                       | кг     | 16    | 3 000,00   | 48 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 943           | ТОВАР  | Система выравнивания плитки (зажим 300шт+клин 300шт)          | комп   | 4     | 4 000,00   | 16 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 944           | ТОВАР  | КРУГ 125*1,2*22,23мм отрезной по металлу                      | шт     | 20    | 159,43     | 3 188,60   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 945           | ТОВАР  | ДОСКА 30*200*6000 сорт 2 хв. обрезная ГОСТ8486-86             | м3     | 5     | 134 411,20 | 672 056,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 946           | ТОВАР  | ПРОВОЛОКА В-6 5-ст3-ВО катанка ГОСТ30136-95                   | тн     | 0,091 | 358 985,00 | 32 667,64  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 947           | ТОВАР  | ГВОЗДЬ К 5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63 | кг     | 12,5  | 561,00     | 7 012,50   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 948           | ТОВАР  | ГВОЗДЬ К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63  | кг     | 3,2   | 655,17     | 2 096,54   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 949           | ТОВАР  | ПЛИТКОРЕЗ 1200мм механический                                 | шт     | 1     | 133 000,00 | 133 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |